Tabela robot ziemnych Zat. Nr 8
7 P o . Objetosci 2Zuzycie e Suma
wykop+ | nasyp- | wykop+ nasyp- wykop+ | nasyp- | na miejscu| wykop+| nasyp- | wykop+ nasyp-
Km| m [m2] | [m2] | [m2] [m2] [m] [m3] | [m3] [m3] [m3] | [m3] [m3] [m3]
1 2 3 4 5 6 7 8 7 10 11 12 13
0 0,00 234 0,07 - - - - - - - - - -
0 13,95 1,00 013 1,670 0,100 13,95 23,30 1,40 1,40 21,90 0,00 21,90 -
0| 4925 026 0,42 0,630 0275 3530 22,24 971 971 1253 | oo0 34,43 -
0| 9445 0,99 0,10 0,625 0,260 4520 2825 | 11,75 11,75 1650 | 000 50,93 -
0 | 13930 037 0,49 0,680 0,295 44,85 3050 | 1323 13,23 1727 | oo0 68,20 -
0 165,90 0,11 0,68 0,240 0,585 26,60 6,38 15,56 6,38 0,00 918 59,02 -
0 225,45 0,90 0,15 0,505 0,415 59,55 30,07 24,71 24,71 536 0,00 64,38 -
0 261,15 0,03 0,57 0,465 0,360 3570 16,60 12,85 12,85 375 0,00 68,13 -
0 300,55 0,00 1,89 0,015 1,230 39,40 0,59 4846 0,59 0,00 47,87 20,26 -
0 326,90 1,02 0,08 0,510 0,985 26,35 1344 25,95 1344 0,00 12,51 7,75 -
0 354,55 0,41 0,29 0,715 0,185 27,65 1977 512 512 14,65 0,00 22,40 -
0 | 36556 336 027 1,885 0,280 11,01 20,75 308 308 1767 | 000 40,07
0 | 37510 353 0,34 3,445 0,305 9,54 32,87 2,91 2,91 2996 | 000 70,03 -
0 | 391,35 439 0,31 3,960 0,325 16,25 64,35 528 528 5907 | oo0 129,10 -
0 425,00 2,36 0,33 3375 0,320 33,65 113,57 10,77 10,77 102,80 0,00 231,90 -
0 467,30 3,36 0,27 2,860 0,300 42,30 120,98 12,69 12,69 108,29 0,00 340,19 -
0 512,50 283 0,30 3,095 0,285 45,20 139,89 12,88 12,88 127,01 0,00 467,20 -
0 512,51 0,03 0,47 1,430 0,385 0,01 0,01 0,00 0,00 0,01 0,00 467,21 -
0 559,75 0,11 0,38 0,070 0,425 47,24 331 20,08 3,31 0,00 16,77 450,44 -
0 601,00 0,19 0,32 0,150 0,350 41,25 6,19 1444 6,19 0,00 825 442,19 -
0 | 64945 0,74 020 0,465 0,260 48,45 2253 | 1260 12,60 993 0,00 452,12 -
0 | 69705 083 0,10 0,785 0,150 47,60 37,37 7,14 7,14 3023 | 000 482,35 -
0 | 71220 0,01 0,80 0,420 0,450 1515 636 682 636 0,00 0,46 481,89 -
0 740,75 0,00 1,00 0,005 0,900 28,55 0,14 2570 0,14 0,00 25,56 456,33 -
0 791,15 0,05 0,67 0,025 0,835 50,40 1,26 42,08 1,26 0,00 40,82 415,51 -
0 834,30 0,00 0,97 0,025 0,820 43,15 1,08 3538 1,08 0,00 34,30 381,21 -
0 890,90 0,00 0,89 0,000 0,930 56,60 0,00 52,64 0,00 0,00 52,64 328,57 -
0 939,75 0,00 1,00 0,000 0,945 48,85 0,00 46,16 0,00 0,00 46,16 282,41 -
0 991,85 0,00 1,25 0,000 1,125 52,10 0,00 58,61 0,00 0,00 58,61 223,80 -
1 42,85 0,00 287 0,000 2,060 51,00 000 | 10506 0,00 000 | 10506 | 11874 -
1 91,05 0,00 1,36 0,000 2115 48,20 000 | 101,94 0,00 000 | 101,94 16,80 -
1| 141,45 0,00 1,12 0,000 1,240 50,40 0,00 62,50 0,00 000 | 6250 - 4570
1 184,90 0,00 0,86 0,000 0,990 43,45 0,00 43,02 0,00 0,00 43,02 - 88,72
1 234,90 0,04 1,25 0,020 1,055 50,00 1,00 52,75 1,00 0,00 51,75 - 140,47
1 285,00 0,13 1,86 0,085 1,555 50,10 426 77,91 426 0,00 73,65 - 21412
1 335,40 0,76 0,55 0,445 1,205 50,40 22,43 60,73 22,43 0,00 38,30 - 252,42
1 385,95 0,85 0,40 0,805 0,475 50,55 40,69 24,01 24,01 16,68 0,00 - 23574
1 403,30 1,13 0,13 0,990 0,265 17,35 17,18 4,60 4,60 12,58 0,00 - 22316
1| 4100 204 0,06 1,585 0,095 7,40 11,73 070 070 11,03 | 000 - 212,13
1| 41870 1,24 017 1,640 0115 800 13,12 0,92 0,92 1220 | 000 - 199,93
1| 42960 1,25 0,24 1,245 0,205 10,90 1357 223 223 11,34 0,00 - 188,59
1 492,45 0,87 0,24 1,060 0,240 62,85 66,62 15,08 15,08 51,54 0,00 - 137,05
1 539,70 0,14 0,61 0,505 0,425 47,25 23,86 20,08 20,08 3,78 0,00 - 13327
1 610,75 0,00 0,69 0,070 0,650 71,05 497 46,18 497 0,00 41,21 - 174,48
1 659,80 075 0,50 0,375 0,595 49,05 1839 29,18 1839 0,00 10,79 - 18527
1 711,30 0,68 0,34 0,715 0,420 51,50 36,82 21,63 21,63 15,19 0,00 - 170,08
1 761,50 0,19 0,47 0,435 0,405 50,20 21,84 20,33 20,33 1,51 0,00 - 168,57
1| 811,55 0,20 0,52 0,195 0,495 50,05 976 24,77 976 000 | 1501 - 183,58
1| 87229 073 0,19 0,465 0,355 61,35 2853 | 21,78 21,78 675 0,00 - 176,83
1| 92305 087 0,30 0,800 0,245 50,15 4012 | 1229 12,29 2783 | go00 - 149,00
1 974,55 1,06 0,23 0,965 0,265 51,50 49,70 13,65 13,65 36,05 0,00 - 112,95
2 25,05 0,97 0,63 1,015 0,430 50,50 51,26 21,72 21,72 29,54 0,00 - 83,41
2 167,45 0,80 0,26 0,885 0,445 142,40 126,02 63,37 63,37 62,65 0,00 - 20,76
2 205,95 0,00 0,65 0,400 0,455 38,50 15,490 17,52 1540 0,00 212 - 22,88
2 240,60 0,90 0,47 0,450 0,560 34,65 15,59 1940 15,59 0,00 3,81 - 26,69
2 263,99 1,05 0,09 0,975 0,280 23,39 22,81 6,55 6,55 16,26 0,00 - 1043
2 | 26400 422 027 2,635 0,180 0,01 0,03 0,00 0,00 0,03 0,00 10,40
2 | 29505 372 0,30 3,970 0,285 31,05 | 12327 | 885 885 11442 | o000 104,02 -
2 | 32590 2,10 0,58 2,910 0,440 30,85 8977 | 1357 1357 7620 | 000 180,22 -
2 437,50 3,00 0,33 2,550 0,455 111,60 284,58 50,78 50,78 233,80 0,00 414,02 -
2 475,10 283 0,32 2915 0,325 37,60 109,60 12,22 12,22 97,38 0,00 511,490 -
2 580,55 2,82 0,42 2,825 0,370 105,45 297,90 39,02 39,02 258,88 0,00 770,28 -
2 620,20 2,80 0,50 2,810 0,460 39,65 111,92 1824 1824 93,18 0,00 863,46 -
2 663,70 2,59 0,31 2,695 0,405 43,50 117,23 17,62 17,62 99,61 0,00 963,07 -
2 689,25 2,66 0,28 2625 0,295 25,55 67,07 7,54 7,54 59,53 0,00 1022,60 -
2| a7 216 0,32 2,410 0,300 22,45 54,10 6,74 6,74 4736 | o000 1069,96 -
2 | 72705 1,95 062 2,055 0,470 1535 31,54 7,21 7,21 2433 | o000 1094,29 -
2 | 7m0 232 0,48 2,135 0,550 24,65 5263 | 1356 13,56 3907 | oo00 1133,36 -
2 774,55 248 0,39 2,400 0,435 22,85 54,84 994 994 44,90 0,00 117826 -
2 825,00 311 0,30 2,795 0,345 50,45 141,01 17,41 17,41 123,60 0,00 1301,86 -
2 874,75 1,99 0,51 2,550 0,405 4975 126,86 20,15 20,15 106,71 0,00 1408,57 -
2 925,80 317 0,32 2,580 0,415 51,05 131,71 21,19 21,19 110,52 0,00 1519,09 -
2 950,35 346 0,58 3315 0,450 24,55 81,38 11,05 11,05 70,33 0,00 1589,42 -
3 0,20 344 0,30 3,450 0,440 49,85 171,98 21,93 21,93 150,05 0,00 173947 -
3| s 2,90 0,40 3170 0,350 5255 | 16658 | 1839 18,39 14819 | o000 1887,66 -
3 | 10030 320 028 3,050 0,340 4755 | 14503 | 1617 1617 12886 | o000 2016,52 -
3 | 15050 362 027 3410 0275 5020 | 171,18 | 1381 13,81 15737 | o000 2173,89 -
3 187,50 349 0,28 3,555 0,275 37,00 131,54 10,18 10,18 121,36 0,00 229525 -
3 201,80 334 027 3415 0,275 14,30 4883 3,93 3,93 44,90 0,00 2340,15 -
3 250,15 224 0,44 2,790 0,355 48,35 134,90 17,16 17,16 117,74 0,00 2457,89 -
3 300,80 385 0,26 3,045 0,350 50,65 154,23 17,73 17,73 136,50 0,00 2594,39 -
3 350,50 2,56 0,37 3,205 0,315 49,70 159,29 15,66 15,66 143,63 0,00 273802 -
3 361,70 3,36 0,34 2,960 0,355 11,20 33,15 3,98 3,98 29,17 0,00 2767,19 -
RAZEM: 3361,70 | 4609,12| 1841,93| 939,64 |3669,48| 902,29 o o
Objetosci ZuZycie sci|  Suma algebraiczna
Lokalizacja wykop+ | nasyp- | na miejscu| wykop+| nasyp- | wykop+ nasyp-
[m3] | [m3] [m3] [m3] | [m3] [m3] [m3]
1 2 3 4 5 6 7 8
Roboty ziemne przy przepuscie pod drogg w km 2+072,05 23,35 0,00 0,00 23,35 0,00 2335 -
Roboty ziemne przy przepuscie pod droga w km 3+298,50 12,77 0,00 0,00 12,77 0,00 36,12 -
RAZEM{ 36,12 | 0,00 0,00 3612 | 000 S S
OGOLEM:| 2803,3 -
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